
Valná hromada Společenství Bratra Kálefa 

29.2.2004 v Jihlavě 

 

 

Přítomní: viz prezenční listinu 

Zahájení (Petr Haška), schválení programu  

 

Výroční zpráva P. Hašky 

Výše členských příspěvků: 100,- Kč (děti 20,- Kč) 

 

Hospodářská zpráva: schválena za rok 2002. A. Svobodová podala částečnou informaci o 

hospodaření v roce 2003 (zprávu rozešle). 

Pomohly nám brigády mládeže (finančně i jinak). 

Každý rok je třeba počítat zhruba s 12.000 Kč na opravy zařízení tábora. 

Revizoři hospodaření: ing. V. Červinková, M. Vogl 

 

Dopis FS ČCE Horní Dubenky: Sbor přerušuje spolupráci s Kálefem (vzato na vědomí). 

 

Stanovy SBK: ministerstvem potvrzeny. 

 

Web: Štěpán Zikmund se pokusí vytvořit do poloviny května. 

 

Kontaktní osoby: je třeba aktualizovat, stejně tak seznamy dětí (požádat na pastorálce). 

 

Volba výboru Bratra Kálefa: 

Zvoleni Petr Haška (předseda), Alice Svobodová, Jaroslav Buchta, Jindřich Šprinmger, 

Štěpán Zikmund. Náhradníci: Pavel Hájek, Pavlas Dusová 

 

Dotace kraje Vysočina: letos žádost nepodpořena. 

 

Jarní setkání (sen. den dětí): 5. června v Horních Dubenkách 

 

Letní tábory: stavba pá 2.7. až ne 4.7., 

tábory po 5. až ne 18.7. (P. Haška), ne 18.7. až ne 1.8. (L. Svobodová) 

konec sezóny: 24.8. 

 

Různé: Návrh A. Mosteckého na jiné dělení táborů (dle věku) – otevřít diskusi na webu. 

 

Příští valná hromada je zvána do Žďáru. 

 

Zapsal: Jan Keřkovský 


